
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Sektor Publik Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Kelas : EBA 941 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 0 Online
Manajemen

Keuangan Daerah
dan Reformasinya

Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 33 Online
Akuntansi Keuangan

Daerah Keuangan
Negara dan ruang

lingkupnya

Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 34 Online
Akuntansi keuangan

daerah sebagai
bagian dari
akuntansi

Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 36 Online
Akuntansi Keuangan

Daerah, Sistem
Pencatatan Dasar

akuntansi DAN
Siklus akuntansi

Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 35 Online
sistem Pencatatn

Akuntansi Keuangan
Daerah

Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 36 Online
Akuntansi Rekening

dalam Laporan
Keuangan Daerah

Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 33 Online
Akuntansi Rekening

dalam Laporan
Keuangan Daerah

Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 32 Online
AKUNTANSI BUMD

Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 35 Online
Jurnal Korolari

Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 35 Online
Penyusunan

Laporan Keuangan
Daerah (STANDAR )

Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 33 Online
Penyusunan

Laporan Keuangan
daerah (AKRUAL),

ILUSTRASI

Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 34 Online
Manfaat Laporan

Keuangan daerah I

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13/1 Selasa, 13 Jul
2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 32 Online
Manfaat Laporan

Keuangan Daerah 2

Selesai

14/1 Selasa, 20 Jul
2021

19:00 -
21:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 33 Online
Siklus dan Standar

Akuntansi
Pemerintah Daerah

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Sektor Publik Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : EBA941 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

20
Apr

27
Apr

04
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. BELLA ALFITRI 20170102140 A A H H H H H H H H A H H H

2. CINDY ANGGRAINI 20180102122 H H H H H H A A H H A H H A

3. TWINI SARI 20190102002 H H H H H H H H H H H H H H

4. WINDY MERRISTA 20190102055 H H H H H H H H H H H H H H

5. TIKA DEBY APRILIA NINGRUM 20190102058 H H H H H H H H H H H H H H

6. NOVI ASTUTI 20190102064 H H H H H H H H H H H H H H

7. SHINTA DEWI LESTARI 20190102071 H H H H H H H A H H H H A H

8. MUHAMAD AKBAR BAIHAQI 20190102072 H H H H H H H H H H H H H H

9. ANDREW 20190102091 H H H H H H H H H H H H H H

10. AYU LAELATUL KHASANAH 20190102097 H H H H H H H H H H H H H H

11. YUDHA 20190102098 H H H H H H H H H H H H H H

12. YURFANI 20190102103 H H H H H H H H H H H H H H

13. SURYANITA LESTARI 20190102106 H H H H H H H H H H H H H H

14. KEZIA ANGGRAINI 20190102107 H H H H H H A H H H H H H H

15. DEWI RAHMANINGRUM 20190102113 H H H H H H H H H H H H H H

16. YENNY 20190102114 H H H H H H H H H H H H H H

17. VERONICA IRIAWAN 20190102115 H H H H H H H H H H H H H H

18. DINDA PUTRI LESTARI 20190102119 H H H H H H H H H H H H H H

19. ERIN DWI NURFEBRIASTUTI 20190102135 H H H H H H H H H H H H H H

20. AFIFATUL ALIMAH 20190102155 H H H H H H H H H H H H H H

21. DIMAS ADITYA 20190102159 H H H H H H H H H H H H H H

22. ELIN MARLINA SAFITRI 20190102169 A H A H H H H H H H H H H H

23. NIELAM HAPSARI ANANDARI 20190102172 H H H H H H H H H H H H H H

24. MARVIN TANTOWI PURBA 20190102175 H H H H H H H H H H H H H H

25. KIKI AMELIA IKHSAN 20190102176 H H H H H H H H H H H H H H

26. DONI JAYA 20190102182 H A A H A H A A A A A A A A

27. PUNGKY PUSPITA SAFITRI 20190102184 A H H H H H H H H H H H H H

28. VENNIA BUDIARTI PRIBADI 20190102196 H H H H H H H H H H H H H H

29. DARWIN CANDRA 20190102246 H H H H H H H H H H H H A H

30. SYAWAL KURNIAWAN 20190102247 H H H H H H H H H H H H H H

31. GALUH PRASETIO 20190102251 H H H H H H H H H H H H H H

32. FELISIA NICOL MANAPA 20190102253 H H H H H H H H H H H H A H

33. FELIA VANESSA MARTHA WULAN 20190102262 H H H H H H H A H H H H H H

34. MESY 20190102264 H H H H H H H H H H H H H A

35. FRANS SPIN 20190102285 H H H H H H H H H H H H H H

36. FITRIA HANDAYANI 20200102263 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiab...
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA941 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Sektor Publik

Prodi : Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 15 % 10 % 35 % 10 % Angka Huruf

1 20170102140 Bella Alfitri 72 72 50 78 78,57 72,56 3,00 B
2 20180102122 Cindy Anggraini 68 66,1 55,71 25 71,43 51,78 1,00 D
3 20190102002 Twini Sari 70 76 75,71 55 100 69,22 3,00 B
4 20190102055 Windy Merrista 55 70,4 55 50 100 60,06 2,00 C
5 20190102058 Tika Deby Aprilia Ningrum 70 80 80 43 100 66,05 2,70 B-
6 20190102064 Novi Astuti 55 80 90 59 100 68,15 3,00 B
7 20190102071 Shinta Dewi Lestari 55 71,1 50,86 55 85,71 60,07 2,00 C
8 20190102072 Muhamad Akbar Baihaqi 55 80 94,29 58 100 68,23 3,00 B
9 20190102091 Andrew 55 77,8 94,29 76 100 74,2 3,30 B+

10 20190102097 Ayu Laelatul Khasanah 72 83 94,29 79 100 81,13 4,00 A
11 20190102098 Yudha 58 80 76,29 78 100 74,33 3,30 B+
12 20190102103 Yurfani 70 80 70 45 100 65,75 2,70 B-
13 20190102106 Suryanita Lestari 55 80,5 70,29 73 100 71,15 3,00 B
14 20190102107 Kezia Anggraini 55 80,6 78,29 59 92,86 66,36 2,70 B-
15 20190102113 Dewi Rahmaningrum 55 80,2 85,71 77 100 74,05 3,30 B+
16 20190102114 Yenny 70 80 95,71 62 100 74,27 3,30 B+
17 20190102115 Veronica Iriawan 76 80 97,14 68 100 78,31 3,70 A-
18 20190102119 Dinda Putri Lestari 55 80 88,57 77 100 74,31 3,30 B+
19 20190102135 Erin Dwi Nurfebriastuti 55 80 92,86 59 100 68,44 3,00 B
20 20190102155 Afifatul Alimah 70 80 85,71 76 100 78,17 3,70 A-
21 20190102159 Dimas Aditya 72 80 88 62 100 74,1 3,30 B+
22 20190102169 Elin Marlina Safitri 55 72 50,14 55 85,71 60,14 2,00 C
23 20190102172 Nielam Hapsari Anandari 55 80 78,57 79 100 74,01 3,30 B+
24 20190102175 Marvin Tantowi Purba 55 79,4 98,57 57 100 68,22 3,00 B
25 20190102176 Kiki Amelia Ikhsan 55 82,1 90,57 75 100 74,12 3,30 B+
26 20190102182 Doni Jaya 0 14,6 18,57 0 21,43 6,19 0,00 E
27 20190102184 Pungky Puspita Safitri 70 82 82,86 78 92,86 78,17 3,70 A-
28 20190102196 Vennia Budiarti Pribadi 55 80,5 80 62 100 68,28 3,00 B
29 20190102246 Darwin Candra 72 80 85,71 63 92,86 73,51 3,00 B
30 20190102247 Syawal Kurniawan 68 80 90,86 48 100 68,29 3,00 B
31 20190102251 Galuh Prasetio 70 82 88,57 74 100 78,06 3,70 A-
32 20190102253 Felisia Nicol Manapa 60 80 82,86 59 92,86 68,22 3,00 B
33 20190102262 Felia Vanessa Martha Wulan 68 80 87,14 79 92,86 78,05 3,70 A-
34 20190102264 Mesy 68 82 88,29 50 92,86 68,32 3,00 B
35 20190102285 Frans Spin 75 77,5 100 78 100 81,43 4,00 A
36 20200102263 Fitria Handayani 55 80 91,43 88 100 78,44 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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